
 Fiche produit 
Câble fibre optique intérieur préconnectorisée à 50% en SC-APC - ZTD 

 Ref. :  CM72-4/50%-150M 
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Siège social 

1 rue des laboureurs - ZAC du plateau 
02200 PLOISY 
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44300 NANTES 

DESCRIPTIF : 

•  Câble fibre optique intérieur préconnectorisé à 50% en SC-APC - ZTD 
 
Les fibres jaunes et rouges sont équipées d'un connecteur SC/APC et les fibres bleues et 
vertes sont laisées sans connecteur 
 
CARACTERISTIQUES : 
 
•  Colonne 72 FO Pré connectée à 50% 
•  Longueur : 150m 
•  Modules : 4 fibres G657A2 code couleur IEC60304 
•  Couleur de la gaine : blanche 
•  Le câble extérieur est marqué à tous les mètres 
• Le câble est préconnectorisé en SC-APC , 50% (jaune et rouge) 
 


